İhtilalci olmadığı gerekçesi ile kısa bir süre sonra Yüdeniç de görevinden azledilerek, yerine Gnr. Perjevalski getirilecekti.²

Geçici hükümet, cephelerdeki askerlerin savaş istemiyoruz diyerek silah bırakmasına rağmen, savaşa devam kararı almıştı. Fakat bu durum ülkedeki karışıklıkların devamına sebebiyet verdiği için Bolşevikler 25 Ekim (7 Kasım) 1917'de hükümeti ele geçirmişlerdi.³

Bolşevikler görünüşte Çarlık Rusya'sının takip etmiş olduğu emperyalist politikayı reddederek, barışçı bir politika takip edecekleri izlenimini vermişlerdi. Tabi ki bunda 8 Kasım 1917'de Lenin'in yayınlamış olduğu barış dekreti tesirli olmuştur.⁴ Bu dekrette şu görüşlere yer verilmişti.

Çünkü bir taraftan halklara özgürlük adı altında hakimiyetleri altındaki milletlere bağımsızlıklarını verirken, diğer taraftan da Ermeni ve Gürcüler'i silahlandırmaya devam ediyorlardı. Bilhassa Ermeni politikası konusunda Çarlık Rusya'sından farklı politika takip etmedikleri kısa bir süre sonra görülebilecekti. Lenin'in 2 (15) Kasım 1917'de yayınlamış olduğu beyannamede, "Her milletin kendi geleceğini tayin hakkı bulunmalıdır" ifadesi Osmanlı Devletine ait, fakat Rusya'nın işgali altındaki Doğu Anadolu toprakları üzerinde yaşayan Ermeniler'i yakından ilgilendiriyordu.